
         TAICANG CONTAINER LINES CO.,LTD. (TCLC) 

2023 年 8 月吉日 

お客様各位 

 東京港における輸出空コンテナの Pick Up Order の Web 対応への変更のご案内 

  

拝啓、時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の代理店である山九株式会社は全国的に空コンテナの Pick Up Order の Web 申込み化を進めてお

り、この度、東京港において条件が整いましたので下記の要領で輸出空コンテナの Pick Up Order の Web で

の申込みを実施する事となりましたのでご案内いたします。 

従来、お客様は輸出の空コンテナを引き取る際に、紙の Pick Up Order 表に必要事項を記載頂き、弊社代理店

に Fax で送信して頂き、その回答を代理店から Fax にて返信させておりましたが、昨今の IT 化や SDGｓの観

点から Web による申込みを開始する事となりました。 

お客様各位におかれましては、上記ご理解頂き、是非ご利用下さいます様に何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

Web 受付開始日 ： 2023 年 9 月 19 日 （火曜日） 

--------------------------------------------------------------- 

＊ 尚、9 月中は Web への移行期間として Fax による申込みにも対応致します。 

 

本稼働開始日 ： 2023 年 10 月 2 日 （月曜日） 

----------------------------------------------------------- 

＊ 原則、Web 申込みのみの対応へ移行させて頂きます。 

 

 

お客様のユーザー仮登録及び、本登録を下記の URL 及び、QR コードからお願い致します。 

https://ebb42ede.form.kintoneapp.com/public/0d36e555936aa78076f62bc4d5fe13b8e7c2b9a50ec5f7a140a0197dba049996 

 

敬具 

株式会社サンキュウシッピング 

総代理店部 業務グループ 


